εταιρεία Βασίλειος Σιάµος & ΣΙΑ ΕΠΕ, εφόσον η εταιρεία προσκοµίσει στη αντίστοιχη ∆ιεύθυνση της 
Περιφέρειας Αττικής, τα απαραίτητα δικαιολογητικά που αποδεικνύουν ότι διαθέτει Ειδικά 
∆ιαµορφωµένα Οχήµατα, κατάλληλα για την εκτέλεση του δροµολογίου (βασικό και εφεδρικό), µε τιµή 
ηµερήσιου κοµίστρου χωρίς ΦΠΑ, που διαµορφώνεται στα 265,00€ (διακόσια εξήντα πέντε ευρώ), 
κατόπιν συµφωνίας µε το µεταφορέα, όπως αναλυτικά περιγράφεται στον πίνακα που ακολουθεί: 

Σχολείο 
Νέο 

∆ροµολόγιο 

Είδος µεταφο-ρικού 

µέσου Συνοδός 

Χιλιοµετρική 

απόσταση 
µετ' 

επιστροφής Μεταφορέας 

Τιµή νέου 

δροµολογίου 
(χωρίς ΦΠΑ)